
Maratonmelonnan Short Track, NMK-,JMK- ja SM-kilpailut

Vellamo melontastadion, Lahti
Torstai 03.08.2023 Short Track

Lähtö 1 17:00 Short track SM K1 M65, M70, M80, C1 M ja NMK K1 T14 (M65-80 ei kantoa)
Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 1 Antti Välkki PM SM C1 M 18:04.53
2 2 Zsolt Czompò PM SM C1 M 18:42.25
3 3 Max  Viuho PM SM C1 M 19:32.06

1 8 Sonja Juvonen KaMe NMK T14 18:19.77
2 9 Iida Hakamäki VaVe NMK T14 18:29.03
3 6 Janna Peltoniemi KaMe NMK T14 19:17.89
4 11 Aada Lindeman TaVi NMK T14 20:15.47
5 10 Johanna Ritakallio KaMe NMK T14 21:45.76
6 5 Kerttu Jääskeläinen PM NMK T14 21:50.21
7 4 Suvi  Setälä KaMe NMK T14 22:13.93
8 7 Ilona  Viitanen MeMa NMK T14 23:01.03

1 12 Ilpo Karttunen MiMe SM M65 17:18.78

1 13 Lasse Tynkkynen HeJy SM M70 21:31.52

1 14 Jyri Aulio HeJy SM M80 19:48.78
2 15 Pasi Vallin EKK SM M80 20:15.18



Lähtö 2 19:00 Short track SM M, M35, M50, M60 ja NMK P16
Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 9 Jaakko  Hippeläinen VaVe SM M 13:54.68
2 10 Eetu  Kolehmainen MiMe SM M 14:03.27
3 14 Eero Luoma M SM M 14:54.59
4 8 Kalle  Hippeläinen VaVe SM M 15:16.78
5 3 Dmytro Rohozhyn MeMa SM M 15:23.84
6 1 Tommi Ritala PM SM M 15:27.26
7 7 Jussi  Vallin SMM SM M 15:59.03
8 11 Tuomas Virolainen VaVe SM M 16:01.58
9 21 Kaapo Saarinen VaVe SM M 16:13.69

10 4 Tomi Nieminen PM SM M 16:15.06
11 13 Aatu Mäkelä VeSa SM M 16:52.87
12 12 Juhani Ritakallio KaMe SM M 17:20.32
13 6 Jarmo Hokkanen MiMe SM M 17:32.87
14 5 Richard  Nicholls KalMe SM M 17:43.57
15 16 Jyri Lahtinen HeJy SM M 18:04.22
16 18 Veli Tapio Tompuri MiMe SM M 18:43.04
17 17 Kari Lehtinen MiMe SM M 18:58.50
18 2 Zakaria Djabali MiMe SM M DNF
19 19 Julius Ruokonen VaVe SM M DNS
20

1 20 Aapo Rosenström KaMe NMK P16 15:53.64
2 11 Tuomas Virolainen VaVe NMK P16 16:01.58
3 21 Kaapo Saarinen VaVe NMK P16 16:13.69
4 13 Aatu Mäkelä VeSa NMK P16 16:52.87
5 12 Juhani Ritakallio KaMe NMK P16 17:20.32
6 22 Robin Lassenius VaVe NMK P16 18:50.12
7 19 Julius Ruokonen VaVe NMK P16 DNS

1 3 Dmytro Rohozhyn MeMa SM M35 15:23.84
2 1 Tommi Ritala PM SM M35 15:27.26
3 4 Tomi Nieminen PM SM M35 16:15.06
4 2 Zakaria Djabali MiMe SM M35 DNF

1 7 Jussi  Vallin SMM SM M50 15:59.03
2 5 Richard  Nicholls KalMe SM M50 17:43.57
3 16 Jyri Lahtinen HeJy SM M50 18:04.22

1 6 Jarmo Hokkanen MiMe SM M60 17:32.87
2 18 Veli Tapio Tompuri MiMe SM M60 18:43.04
3 17 Kari Lehtinen MiMe SM M60 18:58.50



Lähtö 3 19:30 Short track SM N, N18, N40 ja NMK T16
Sija Rata Nimi Seura Sarja Aika

1 4 Sara Anna Mihalik KaMe SM N 15:01.40
2 9 Emmi Puputti-Vehkalahti MeMa SM N 16:10.15
3 5 Hillevi Westerback C SM N 16:23.38
4 15 Cecilia Hirvelä KaMe SM N 17:21.40
5 8 Tanja Jantunen TaVi SM N 17:34.84
6 11 Aino-Linnea Lantelankallio TaVi SM N 17:42.92
7 7 Anna Haikara KaMe SM N 18:03.30
8 10 Vellamo Viitanen M SM N 18:08.22
9 17 Iida  Lindeman TaVi SM N 18:22.01

10 16 Lotta Aro VeSa SM N 19:17.07
11 13 Riina Kurki VeSa SM N 19:20.08
12 3 Oona Vasko PM SM N 19:34.86
13 6 Nea Yli-Peltomaa PM SM N 20:13.87
14 14 Cecilia Lassenius VaVe SM N 20:26.27
15 2 Minna Saario MeMa SM N 22:13.15
16 12 Pirre Lammi VaVe SM N 22:20.56
17 1 Johanna Soukkio VaVe SM N 29:03.31

1 15 Cecilia Hirvelä KaMe NMK T16 17:21.40
2 7 Anna Haikara KaMe NMK T16 18:03.30
3 17 Iida  Lindeman TaVi NMK T16 18:22.01
4 16 Lotta Aro VeSa NMK T16 19:17.07
5 14 Cecilia Lassenius VaVe NMK T16 20:26.27

1 11 Aino-Linnea Lantelankallio TaVi SM N18 17:42.92
2 13 Riina Kurki VeSa SM N18 19:20.08
3 6 Nea Yli-Peltomaa PM SM N18 20:13.87

1 2 Minna Saario MeMa SM N40 22:13.15
2 12 Pirre Lammi VaVe SM N40 22:20.56
3 1 Johanna Soukkio VaVe SM N40 29:03.31


